

Zielona Góra, 27.07.2022 r.

OR.273.12.2022

Dotyczy: postępowania pn. „**Modernizacja rehabilitacji w Sulechowie w związku z COVID-19**”

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści SWZ

Zamawiający- Powiat Zielonogórski, na podstawie art. 284 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.), udziela wyjaśnień treści SWZ:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza likwidację naświetli nad drzwiami do sal chorych? Wykonanie naświetli będzie wiązało się z koniecznością wykonania ich w klasie E130 co znacznie poroży koszt inwestycji.”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza likwidację naświetli nad drzwiami do sal chorych.

Pytanie nr 2:

„Czy wyburzenie ściany, która jest konstrukcyjną wzdłuż korytarza jest konieczne? Czy Zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie zachowując bezpośredni dostęp sal chorych do węzłów sanitarnych?”

Odpowiedź: Wybrzuszenie ściany konstrukcyjnej wzdłuż korytarza nie jest konieczne. Zaproponowane nowe rozwiązanie funkcjonalne musi zapewniać bezpośredni dostęp sal chorych do sanitariatów i nie może pomniejszać ilości łóżek.

Pytanie nr 3:

„Prosimy o informację czy Zamawiający będzie wymagał wykonania klatki Faradaya w pomieszczeniu terapulsu?”

Odpowiedź: Wykonanie klatki Faradaya w pomieszczeniu terapulsu jest wymagane.

Pytanie nr 4:

„Ze względu na nienormalną wysokość parapetów, czy Zamawiający będzie wymagał podniesienia i wymiany istniejących parapetów?”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający będzie wymagał podniesienia i wymiany istniejących parapetów.

Z poważaniem
STAROSTA
Krzysztof Romankiewicz